
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/298/14 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/263/13 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej gminy Dąbrowa na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 498.173,00 zł, z tego: 

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  498 173,00 

 Rozdział 75814  Różne rozliczenia finansowe  498 173,00 

 dochody bieżące: 

§ 0970  Wpływy z różnych dochodów  498 173,00 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 9.000,00 zł, z tego: 

 Dział 926  KULTURA FIZYCZNA  9 000,00 

 Rozdział 92601  Obiekty sportowe  9 000,00 

 dochody bieżące: 

 § 2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 9 000,00 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 62.835,00 zł, z tego: 

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  62 835,00 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 426.338,00 zł, z tego: 

 Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  128 338,00 

 Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne  125 338,00 

  

 wydatki bieżące, w tym: 

 zadania związane z realizacją zadań statutowych  117 538,00 

 wydatki majątkowe, w tym: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 800,00 

 Rozdział 60017  Drogi wewnętrzne  3 000,00 

  
 wydatki majątkowe, w tym: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 maja 2014 r.

Poz. 1309



 Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  210 000,00 

 Rozdział 75023  Urzędy gmin  200 000,00 

  
 wydatki bieżące, w tym: 

 zadania związane z realizacją zadań statutowych  200 000,00 

 Rozdział 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00 

  
 wydatki bieżące, w tym: 

 zadania związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00 

 Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   6 000,00 

 Rozdział 75412  Ochotnicze straże pożarne  6 000,00 

  
 wydatki bieżące, w tym: 

 zadania związane z realizacją zadań statutowych  6 000,00 

 Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   79 000,00 

 Rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  10 000,00 

  
 wydatki bieżące, w tym: 

 zadania związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00 

 Rozdział 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  69 000,00 

  
 wydatki majątkowe, w tym: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  69 000,00 

 Dział 926  KULTURA FIZYCZNA  3 000,00 

 Rozdział 92695  Pozostała działalność  3 000,00 

  
 wydatki bieżące, w tym: 

 zadania związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXXIV/263/13 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2013 r. otrzy-

muje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXXIV/263/13 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2013 r. otrzy-

muje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

 Dochody  25 414 594,33 

 Przychody  5 313 974,11 

 RAZEM  30 728 568,44 

      

 Wydatki  30 149 425,44 

 Rozchody  579 143,00 

 RAZEM  30 728 568,44 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w BIP Gminy Dąbrowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1309



Plan  przychodów i rozchodów na 2014 r.
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr  XXXVIII/298/14
Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

§ Treść Plan w zł

1 2 3

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

4 791 183,27

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 152 790,84

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 370 000,00

PRZYCHODY OGÓŁEM 5 313 974,11

§ Treść Plan

1 2 3

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

250 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 329 143,00

ROZCHODY OGÓŁEM 579 143,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1309



Plan wydatków maj ątkowych na 2014 r. Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/298/14

Rady Gminy Dąbrowa
z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł
Jednostka 
realizuj ąca 

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 4 100 000,00 

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 4 100 000,00 

Uzbrojenie terenów budowlanych 100 000,00 Gmina Dąbrowa

Budowa kanalizacji sanitarnej w Żelaznej wraz z siecią tranzytową do przepompowni ścieków przy ul. 
Ceglanej w Sławicach

4 000 000,00
Gmina Dąbrowa + 

PROW

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 391 844,00 

60016 Drogi publiczne gminne 377 800,00 

Budowa ulicy Św. Józefa wraz z odwodnieniem na osiedlu budownictwa jednorodzinnego w Chróścinie 370 000,00 Gmina Dąbrowa

Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Polnej w Niewodnikach 7 800,00 Gmina Dąbrowa

60017 Drogi wewn ętrzne 9 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację (remont) ulic: Lipowej, Nowej i 
Działkowej w Dąbrowie

9 000,00 UG Dąbrowa

60095 Pozostała działalno ść 5 044,00 

Ogrodzenie i wykonanie wejścia na działkę gminną nr 97 (FS Nowa Jamka) 5 044,00 Gmina Dąbrowa

630 TURYSTYKA 120 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 120 000,00 

Realizacja projektu "Rowerem po szlaku Dąbrowskim" 120 000,00
Gmina Dąbrowa + 

Euroregion PRADZIAD

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 15 000,00 

Zakup nieruchomości gruntowych 15 000,00 Gmina Dąbrowa

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 3 101,30 

71095 Pozostała działalno ść 3 101,30 

Zintegrowany rozwój Aglomeracji Opolskiej 3 101,30
Gmina Dąbrowa + 

Miasto Opole

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 000,00 

75023 Urzędy gmin 56 000,00 

Zakup kserokopiarki 16 000,00 UG Dąbrowa

Zakup samochodu 40 000,00 UG Dąbrowa

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 172 000,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 172 000,00 

Rozbudowa strażnicy OSP Żelazna 160 000,00 Gmina Dąbrowa

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Dąbrowa 12 000,00 Gmina Dąbrowa

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 352 100,00 

80101 Szkoły podstawowe 352 100,00 

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy PSP w Sławicach 124 100,00 Gmina Dąbrowa + UW

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy ZS w Dąbrowie 228 000,00 Gmina Dąbrowa + UW

900 GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA 714 600,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 645 600,00 

Zakup traktorka - kosiarki (FS Ciepielowice) 8 500,00 Gmina Dąbrowa

Zakup traktorka - kosiarki (FS Wrzoski) 12 000,00 Gmina Dąbrowa

Zakup traktorka - kosiarki (FS Żelazna) 8 500,00 Gmina Dąbrowa

Zagospodarowanie parku i stawów w Chróścinie 616 600,00
Gmina Dąbrowa + 

PROW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1309



Dział Rozdział Nazwa zadania Plan w zł
Jednostka 
realizuj ąca 

1 2 3 4 5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego w Dąbrowie - ul. Lipowa, Nowa, Działkowa, Zielona i Akacjowa 69 000,00 Gmina Dąbrowa

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 595 566, 76 

92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 562 566,76 

Wykonanie kominka w świetlicy wiejskiej (FS Wrzoski) 6 066,76 Gmina Dąbrowa

Modernizacja świetlicy wiejskiej w zabytkowym budynku wyszynku w Naroku 183 500,00
Gmina Dąbrowa + 

PROW

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej we Wrzoskach na cele rekreacyjno-sportowe 373 000,00
Gmina Dąbrowa + 

PROW

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000, 00 

Rewitalizacja zabytkowego parku w Skarbiszowie 15 000,00 Gmina Dąbrowa

92195 Pozostala działalno ść 18 000,00 

Modernizacja przestrzeni publicznej - etap III (FS Dąbrowa) 18 000,00 Gmina Dąbrowa

926 KULTURA FIZYCZNA 61 890,70 

92601 Obiekty sportowe 21 480,70 

 Wykonanie płotu i zagospodarowanie terenu wokół boiska LZS Sławice (FS Sławice) 21 480,70 Gmina Dąbrowa

92695 Pozostała działalno ść 40 410,00 

Położenie kostki brukowej na placu zabaw (FS Chróścina) 6 100,00 Gmina Dąbrowa

Altana wiejska (FS Lipowa) 5 000,00 Gmina Dąbrowa

Plac zabaw (FS Narok) 14 500,00 Gmina Dąbrowa

Wyposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego (FS Prądy) 10 810,00 Gmina Dąbrowa

Wybrukowanie kostką powierzchni wokół stołu do tenisa stołowego na placu zabaw (FS Skarbiszów) 4 000,00 Gmina Dąbrowa

6 582 102,76

120 001,46

OGÓŁEM:

w tym zadania z funduszu sołeckiego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1309


		2014-05-13T14:04:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




